

DYR & GREJ HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/11/2014

Jan L. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYR & GREJ HOLDING ApS
 Tornsangervej 25
 9800 Hjørring

 Telefonnummer: 50192424

 CVR-nr: 34452261
 Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af virksomhed ved investering i samt at eje aktier/anparter i Dyr og Grej ApS og i øvrigt med investering beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et negativt resultat efter skat på kr. 5.200. Balancesum udgør kr. 0.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidige positive resultater i datterselskabet.

Den nødvendige finansieringen, for de kommende 12 måneder fra statusdag, er sikret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Det negative resultat i regnskabsåret forventes vendt til positive resultater i de kommende år.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.200	-7.000
Bruttoresultat		-5.200	-7.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.200	-7.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-80.000
Ordinært resultat før skat		-5.200	-87.000
Ekstraordinært resultat før skat		-5.200	-87.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.200	-87.000
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-80.000
Overført resultat		-5.200	-7.000
I alt		-5.200	-87.000

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-80.000	-80.000
Overført resultat		-12.200	-7.000
Egenkapital i alt	2	-12.200	-7.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		7.200	0
Anden gæld		5.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.200	7.000
Gældsforpligtelser i alt		12.200	7.000
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	-80.000
Andel i årets resultat jf. note (max. nedskrivning til værdi 0)	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dyr og Grej ApS, Hjørring	100%	80.000	-267.212

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-80.000	-7.000	-7.000
Årets resultat	0	0	-5.200	-5.200
Egenkapital ultimo	80.000	-80.000	-12.200	-12.200

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidige positive resultater i datterselskabet.

Den nødvendige finansiering, for de kommende 12 måneder fra statusdag, er sikret.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.